UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ TÂY HIẾU

          Số:       /CTr-UBND

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tây Hiếu, ngày        tháng        năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác tháng 02 năm 2024

* Trong tháng có:
- Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02);
- Kỷ niệm 45 năm cuộc chiến đấu bảo vệ biên giới phía Bắc của Tổ quốc
(17/02/1979 – 17/02/2024);
- Kỷ niệm 78 năm ngày bầu cử HĐND tỉnh Nghệ An (24/02);
- Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02).

Ngày Thứ Nội dung Chủ trì Đơn vị C.Bị Địa điểm

1 5 Kiểm tra trật tự xây dựng trên địa bàn Đ/c Lê Hồng
Nhi

Địa chính
XD UBND xã

2 6 Họp UBND thường kỳ tháng 02/2024 Đ/c Dương
Đình Đường

Văn phòng
UBND UBND xã

3 7 Nghỉ cuối tuần

4 CN Nghỉ cuối tuần

5 2 Giao ban tuần Đ/c Dương
Đình Đường

Văn phòng
UBND UBND xã

Tiếp dân định kỳ Đ/c Dương
Đình Đường CC Tư pháp UBND xã

6 3 Giải quyết đơn thư Bà Đinh Thị Kim
Hà, xóm Phú Thành

Đ/c Dương
Đình Đường

CC Tư
pháp, Địa
chính

UBND xã

7 4
Dâng hương, hoa tại Nhà bia tưởng
niệm Liệt sỹ xã nhân dịp Tết Nguyên
đán

8 5
9 6
10 7

NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN

11 CN

12 2
13 3
14 4

15 5 Tết trồng cây Đ/c Dương
Đình Đường

Địa chính,
Khuyến

nông

Sân vận
động xã

16 6 Kiểm tra cơ sở xóm Đ/c Dương
Đình Đường Các xóm

17 7 Nghỉ cuối tuần

18 CN Nghỉ cuối tuần

19 2 Giao ban tuần Đ/c Dương
Đình Đường

Văn phòng
UBND UBND xã

20 3 Tiếp dân định kỳ Đ/c Dương
Đình Đường CC Tư pháp UBND xã

21 4 Kiểm tra trật tự xây dựng trên địa bàn Đ/c Lê Hồng
Nhi

Địa chính
XD UBND xã

22 5 Họp đánh giá cải cách hành chính năm
2023; triển khai nhiệm vụ năm 2024

Đ/c Dương
Đình Đường

Văn phòng
UBND UBND xã

23 6 Họp triển khai kế hoạch tham gia Lễ
hội Làng Vạc năm 2024

Đ/c Nguyễn
Văn Diễn CC Văn hoá UBND xã

24 7 Nghỉ cuối tuần

25 CN Nghỉ cuối tuần

Giao ban tuần Đ/c Dương
Đình Đường

Văn phòng
UBND UBND xã

26 2

Tham gia Lễ Giao quân năm 2024 Đ/c Dương
Đình Đường

BCH Quân
sự xã

Trung tâm
chính trị
thị xã

27 3 Tiếp dân định kỳ Đ/c Dương
Đình Đường CC Tư pháp UBND xã

28 4 Xét hộ cận nghèo vay vốn bổ sung
ngân hàng chính sách xã hội

Đ/c Dương
Đình Đường

CC Văn hoá
chính sách UBND xã

29 5 Kiểm tra trật tự xây dựng trên địa bàn Đ/c Lê Hồng
Nhi

Địa chính
XD UBND xã

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy- HĐND xã;
- Chủ tịch, các phó CT UBND xã;
- TT MTTQ xã
- Các ban ngành,đoàn thể;
- Cán bộ công chức;
- BCS các xóm;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Đình Đường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Đường<duongdd@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:42:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:43:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:43:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:43:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!